

Lapuan hiippakunnan tuomiokapituli

HAKEMUSLOMAKE JÄRJESTÖN TOTEUTTAMAA RIPPIKOULUA VARTEN

Jätettävä 30.9. mennessä hiippakunnan tuomiokapituliin. Vastaavat tiedot voi antaa myös vapaamuotoisesti, jolloin hakemus on osoitettava Lapuan hiippakunnan tuomiokapitulille.

TIEDOT JÄRJESTÖSTÄ

Järjestön nimi :

Postiosoite :

Yhteyshenkilö:

Puh:

Fax:

Sähköposti:

Sitaatti järjestön säännöistä tai/ja muu vakuutus, josta käy ilmi järjestön sitoutuminen antamaan ev.-lut. tunnustuksen mukaista opetusta:

Järjestön rippikoulutoiminnan keskeiset tavoitteet:

Rippikoululaisten arvioitu kokonaismäärä:

Rippikoulujen kokonaismäärä ja rippikouluryhmien koot:

Miten järjestö aikoo hoitaa yhteydet rippikoululaisten vanhempiin/huoltajiin, kummeihin ja paikallisseurakuntaan?

Miten järjestö aikoo paikallisseurakuntien kanssa toteuttaa seurakuntayhteys –kokonaisuuden?

Lapuan hiippakunnan tuomiokapituli

JÄRJESTÖN RIPPIKOULUN SUUNNITELMA

Jätettävä 30.9. mennessä hiippakunnan tuomiokapituliin. Vastaavat tiedot voi antaa myös vapaamuotoisesti. Tiedot annetaan kustakin rippikoulusta erikseen.

Alustava toteutussuunnitelma liitteeksi.

Rippikoulun pitopaikka/pitopaikat :

Postiosoite :

Puh :

Rippikoulumuoto (leiri, vaellus etc.):

Rippikoulun ajankohta :

Osanottomaksun suuruus:

Konfirmaatiokirkko :

Rippikoulusta vastaava pappi tai lehtori:

Rippikoulun turvallisuusvastaava:

Opettajatiimin jäsenet (nimi ja koulutus):

Isosten lukumäärä:

Isosten saama koulutus tehtäviinsä :

Opetusryhmien lukumäärä (yhdessä opetusryhmässä voi olla enintään 25 oppilasta):

Käytettävä oppimateriaali ja –kirjat:

Allekirjoittamalla tämän yhdistys sitoutuu noudattamaan Lapuan hiippakunnan tuomiokapitulin antamia ohjeita ja määräyksiä rippikoulusta.

Päiväys:

Allekirjoitukset järjestön puolesta (nimi ja asema järjestössä):

Lapuan hiippakunnan tuomiokapituli

KOKOAVA ARVIOINTI JÄRJESTÖN RIPPIKOULUISTA

Lomake täytetään pidettyjen rippikoulujen jälkeen ja liitetään seuraavan vuoden hakemukseen 30.9. Arviointiin tulisi osallistua rippikoulun opettajatiimin lisäksi myös isoset. Tiedot voi antaa myös vapaamuotoisesti.

Järjestön nimi :

Rippikoululaisten kokonaismäärä:

Rippikoulujen kokonaismäärä:

Rippikoulun keskeyttäneiden määrä ja syyt:

Miten järjestön rippikoulutyön tavoitteet toteutuivat?

Rippikoulujen vetäjien arvio rippikouluista (missä onnistuttiin, missä kohdin asioita voi tehdä paremmin, rippikoulun pitopaikan soveltuvuus etc.):

Aikaisempiin rippikouluihin verrattuna, millaisia uusia kokeiluja rippikouluissa tehtiin ja miten ne onnistuivat?

Rippikoululaisten vanhemmilta/huoltajilta, kummeilta ja paikallisseurakunnasta saatua palautetta:

Millaista yhteistä jatkotoimintaa rippikouluryhmillä on rippikoulun jälkeen?